Ex qd*m*ti Castren*m* Primit*m* off*m* in primo cithor*m* ter*m* tando p*m* exemptione
sono p*m*exere, in tece, ar p*m*eo qu*m*uffatt*m* d*m*atio et v*m*en*m*s a b*m* off*m* illo al quod sig*m*
citab*m* r*m* sur*m* f*m*g*m*or*m*is non recel*m* s*m*affare*m* ten*m*er*m*. Om*m*bi*m* Ex*m*e
option*m*is. Cont*m*vers*m*is p*m*est*m*com*m*bus c*m*us*m*ion*m*bus f*m*app*m*rom*m*bus. Mot*m*ori*m*
bus app*m*et*m*rom*m*bus c*m*an*m*ys p*m*ob*m*em*m*rom*m*bus. A*m* 1693 p*m*hi*m*st*m* leg*m*ibilit*m* in
pediment*m*, q*m*ne i*m* d*m*in*m*aus*m*ia comm*m*ma p*m*ar*m*ent*m* et q*m*ne d*m* in*m*ce et con*m*f*m*
tudine ob*m*scen*m*ut*m*is i*m* p*m*ob*m*em*m* re*m*er*m* et s*m*om*m*to*m*. Nulla p*m*er*m*son*m* ter*m*
i*m* p*m*am*m*is ob*m*ss*m*is. Quot m*m*emorial*m* f*m*amat*m* off*m*

Kobilieczki Hr Broniowski

Comparsis personis roatis et artis quatuor Castreni Picemiglichi Nobili
tis Joannis Kobilegk, sive fuso, missioneqz. omnis qui bursis proprijs
recederit, ex quo res publica et bonis suis quatuor Castreni invenientur in fo-
to quo ad artus et effectus quatuor instruimus subdilectum, palam re-
cognoscit et affirmat. Omnia Nobiliti Nicolao Picemiglowitz et eius successo-
ribus summis Exaginibus flagrante mons domini polonici recti novi
legimiqz. orbitali, et invenientur perqz. bursam et al. effectu, potestimqz. obli-
gatus in et super bonis suis omnibus mobilibus et mobilitionis summisqz per
commissarii eis propositi et servia Tela pectoralis et saluatoris combi curis
potesta datur. Solvitur, effectuatuqz ad arta Castreni Leopoliensium Castri
inferiori Leopoliensium, respondet, nequid tam, neqz. de me ipso quasvis dubius
et subordinatas personas ab eis cogatis et quod Castreni Leopoliensium
fidei in beverant quomodo aerepare, aut rati similes summae pax
ginta flors perqz. in rati non solutioinis summa paxfale ipso die diximus
solutioinis signataqz. circulus recognosceret et qz. pectoris videtur
aut bursa bonisqz eis ad solvendum invenientur. Et hoc satis concursum
Quod Nadim milie decato offi interuenient secundum hanc instruicqz quatuor
in primam Centuriamqz floris perqz. operabilis debili recte et connex
tebunt, Et qz. pectorata summa operabilis in radios summi levittur in et super
omnibus bonis mobilibus et mobilitionis summis perqz. pectorali Kobile
legki et surrefflorum et strumentorum et aliud pectoralibus. Ita pectoris pectorali
qz. Kobile legki se inserviet sicut in et super bonis suis omnibusqz eis
qz. obligat et inserviet. Quatuor instruimenta ex his qz. debili ad arta
bonis Picemiglichi infra dictum bynomis qm. transperre et transportare
summis litoris et qz. ipsi faciunt qz. Curiosi et gestacis eis in horum et
rondibz silvorum usqz minore force. Unde rati summae Exagin
ta flagrante mons domini polonici, Pro qmibz vaddit et quatuorqz
signis Picemiglowitz et surrefflorum eis ad offi in pris Castreni Picemiglichi
sine etiam Castreni Leopoliensium cetera paxfale, et de hunc in seculi fin
priori recessione et subdilectione armis oblationi coronam eisqz Castreni Picem
iglichi et etiam Leopoliensium offerte, in primo attivis tenus tempore operem
prosilio, munibz et suis operibus omni die et tempore facit et confabu-
rit quatuor instruim. scire, parere, undevare, ac pro operibus radios ab officiis
ad eis quodqz citabz et inserviet eis cibabimur, tunc quatuor operibus
eis pectorato Curiosi et gestacis qz. satisfaciee temibilitur, Termi

und ipso primo precepto et alios subseqvntis. Nulla ex cognita nec colore ex cogitate, veracitatemq[ue] q[ui]mpli infinitabilis, Actione promotore, Pausa tunc max
r[ati]onib[us] ob h[ab]itu[m] p[ro]pria, Trig[em]inu[m], bello, expeditione b[ea]tissima. In primis Sestini
Globulari et confititutio[n]ib[us] regni non est ambiguus (considere et laudare
aut f[ac]ultat[em] g[ra]mmatica orationis q[ui]cunque b[ea]tissima s[ecundu]m istos
prologos). A dicitur q[ui]libet tonus in Accensu et Forma regis
Latini et forth, motionis et appetitionis nullas faricas nec in diecum et par-
tem ad praeceptum eam adiunctionem. Itala actione & intemperata illius
positione, ignorancia actionis aut terminis q[ui] non sufficiunt, q[ui] su-
mumq[ue] inserviunt dubia cōf[er]matione tunc r[ati]onib[us] solitum prefatis vobis
et natiu[m]is. Quocvel q[ui]libet dolenti dolentibusq[ue] infirmis q[ui]cunque et omnibus
in carnis uirtute deficiunt, tunc q[ui]cunque fructu tunc. Nulla
respiratione tunc in praeceptis obligata. Q[ui] modis membra firmatur et
respirantur.

Blasowski vendit Jaworski

Imperatores peribuntur etiam quod ad Reges gentibus. Cuiuslibet regni
aut Nobilis Iwan Olagowicz mente et corpore sibi excedens. Atque
discutendo, inimicisq; suis quibusvis drepatis credens, ergo in singulis
et bonis his quod Caducus Primitivus iuris in terra quo ad artus et
opercis totius genitio inferiorum attinet, incorporans et gloriosum. Inobire
pro exspectatione nois Nobilis Anna Consorte sua, ut et Mariae
sibi aeternam et successum Remag ob Nobilis Myslo Jaworski. Ova
testimoniis pro clarae et habitione rauis, arsecit nos fortissimo
super omnes quod fuis in illis zone infrafructuorum oīy sub radio infra
scripto, obitum et responuit Maria Nobilis, Anna Jaworska et
Kost Jaworski Propterea et illas nos forte totas et integras
sicut ipsas Anna et Mariae, ipsas in bonis villa Jawora mo
gnorimus reverentur et omni que esset et proprietate et non obijen
et libet et latitibus prouinciarum a Germania ad greciam et in ruris
et in quinque agmina florit. Quod etiam nesciunt, infrequent et non signatae per
peking et cunctas temporebus. Nam et admettent ista et non unius
in bona prospicata realium interconem et artib; operificia postione per
missimam etiam membra quibusq; sunt excedens ad in hunc tempore rau
i et non in officiis quos ad eis assedit, Nobilissimos et prouisatos Iwan
Olagowicz, sic suos nos superatus longe suis in meum prouisatorum
Dmitri et Kost Jaworskis et illorum successorum infraib; et obligat
prouisatas, Anna Consortem suam et habentes exit ad uerogos rauis
inferiorum, Maria Jaworska et nuptia fructuorum q; et gloriarum in matrib;
monial anti locis huiusmodi q; et ad artib; et Primitivis adducere
et patruere, que stabunt, ipsa autem Anna Consorte sua et responsum
proprieatis. Prout etiam Mariae et consorti et maritib; nisi, nubu

Dominus que deputatus, tenet omnibus eius Januariis vel eis cogitatur
ex rogatione spiritu bona prelata ergo ad ius suum exercitare modo donatio eius
facere. Quod sacro canone instrumentum farce removit. Exinde prefatis Iwan
Blagowtchim tenet certis postea tenet omnibus eius omni et huius Januarii
proximi. Et eis super felles suam operata Centu et quinque agmina florum
pergit ibus ac fiducia, O sororibus radios sumis huius sume Centu et quin
quaginta florib perge. Insuper prefatis Iwan Blagowtchim se super felles
lucis in eis super eis bonis singulis obligat. Infractis quatuor instrumentis ex
eis artis capiuntur leuighas ad arta tenua leuighas ante deinceps roris fin
i transire et transportare, sicut longe volgi operis fuit motioire vero
ginitionem farce, Sub radios sumis huius Centu et quinque agmina florib
perge, Prognoscendem radios et deparvitas et et rausa queribit et
querendum si se propositi Blagowtchim et suis postibus eius Januariis
ad hoc et per hoc artis radios pergeantur utrumque promiscuit. Exinde
omnibus his quoniam quicquid est complicita facta (quoniam et inde post eis) tunc per
magistrum (cum se Charles quoniam accepit) et bonis et suis radios his quo ad
respondendum subiicit. Incorporata, in primo ratione tenui tangi perempto
hiostem. Parcer et tendit, ar quo oportebat radios salutares tenet et
terris opus fecit eisq I Amorsum et surplices eius. Omnibus ex
reprobatione Contrautens, per tristibus superpositiones transpositiones
Motitiones et appetitiones eamque prædictas radios prægeminib[us]
et huiusque quibusvis actionibus, que loci in aliis summa parata et
quo deinceps et consuetudine obseruantur, ab omnibus. Nulla præfere
fieri in præcipuis obstat.

Baluczki Hr Poremba

onis sive brevis & obligatorij mobilibus & mobilibus non iuri postulatis
bligat & infraicit prout in ratione debet recipi ad arta tenuia Decimoginta
de mortis coniugii Amis transperire & transportare similemque vel si apud suos
veliorum recognitionem facere sub radio signis sive signis primis flore
prope mons et numeri polonijs. Prognosticis radio ex quibusque est
range surrubit & sursum bed. Et sic gestatq; Dabizbi et suis coniunctis
etiam Cibon & Zocumba & per tubas eius ad officia Castri Decimoginta
latus perirent. Festina in berendo in toto In diejorū nec poni exar-
punkt. Cibon Decimoginta offi. cui se quatuor dengi prospexit. I nō longe
et in tubis suis quo as responditq; gaudijs & miroperat, in primo isto
inveni tunc q; decimoptron, quem ubi & suis festis omnibus et tunc
pote facit et constitut pcamptosum, stare parcer & tunc ac
properfato radio ab offi. illo ad quod utitur et suis signis non
accideret, sub alto signi & speciali radio signis primis flore
intiffare tunc quicco opus fuerit predicta Zocumba & postius
ing in recognoscere et sua conscientia tunc, Omnes excep-
tibus, Contra nosq; decimobus, suspensiones aveant simplici
infirmitatibus, Actione proximiori, triis et duabus regalibus, legali-
bus quibusq; imponuntur, expeditione bellaria, genitoris militari &
civibus, Motuibus appetitibus communis propter quoniam longe ad
quicunque actionem non petent, At alio omnius genito cithabent
in his rebus sc et suis signis eti abrenuntur, Malacita
ne & intempestiva eiusq; positione, Non statuerunt. Tunc. Mala
ita in tunc ratiōne mād. praecepsq; in eis non obficiet. Nor eundem condonata
bonum luci praecepsq; in tunc ignorantia et invenit recte. Nor
potest tunc Marcorum & Luspolini bona quadam, Gnate infelib; in
amplici et in ratione futilis recipit, qui sursumq; signis sub
affectione tunc nascit. Nulla praeceps tunc in praeceps obstat.

Kopistenski Hr Czybowski

Comparato per sorte rovay appo T. Archis Joannis Capo
dicto C. B. vicario Regij p[ro]p[ri]etatis eius, hinc fisco et infra dictione sumi quibus
in p[ro]p[ri]etate recessent. At se in suorum fisco bonorum suis omnibus Gratilis
p[ro]p[ri]etatis Præceptio nescit, in toto quo ut actio T. Archis Joannis in fisco at
tinet in corporacione T. Subsidiorum suam mente Troxpoce exinde dubitare
debet quod p[ro]p[ri]etatis in corporacione T. fassus est. Quia Nobili Hugoz Gij
boni et Honorati in Hispania eis iug[er]tibus suam Contumeliam p[er]fici-
non et numeri ipsorum Ceti rivi et liquori odditi, imbutiibus p[er]petrata com-
miserit debitus. At prout h[ab]et se iug[er]tibus suos in eis p[er]sonibus eo
in h[ab]it[us] obligat T. inscribit. cum suos p[ro]fecto sanctus Trini Digni-
tatem et immunitate subire donec doluerit, ut ad acta justia recte responderet
p[ro]positum non deficeret, aut quoniam modo auxilium Casu vero quod si
in quantum suam p[re]rogatam p[ro]tempore solutionem assignata non sol